中共福建省委党校　福建行政学院

招聘教研人员登记表
	姓名
	
	性别
	
	出生
年月
	
	

	民族
	
	籍贯
	
	政治

面貌
	
	照片

	婚姻状况
	
	身体

状况
	
	参加工作时间
	
	

	身份证号
	
	职称

职务
	

	联系

电话
	
	电子

邮件
	

	毕业院校
及专业
	注：要求从大学（专科）学历开始填写至最后学历

	现工作（学习）单位
	

	应聘岗位
	

	学习工作简历
	何年月至

何年月
	学习、工作单位
	职务

（学历学位）
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	家庭主要成员及重要社会关系情况
	称谓
	姓名
	年龄
	政治

面貌
	工作单位及职务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	一、科研情况（近5年）

	1.发表论文　　篇（第一作者），其中：国内一级权威期刊　　　篇，CSSCI刊物/中文核心期刊　　　篇；国际学术榜（SCI、EI、ISTP、SSCI）收录　　　篇，单篇论文影响因子在2.0以上　　　　 篇。主持省部级科研项目　　　项。出版专著　部，合著　部（其中：第一作者　部），译著　部。

2.代表作：

（1）
（2）
（3）
（4）
（5）
（6）
（7）
（8）
（9）
（10）



	3.主持（参与）科研项目

（1）
（2）
（3）
（4）
（5）
（6）

4.其他
（1）
（2）

（3）

（4）
（5）
（6）

	二、获奖情况（校级以上或设区市、厅级以上）：

	


1

